
BRM-III.0012.1.5.2022

Protokół nr 31/VIII/2022
 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

 VIII kadencji Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2022 r.

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w  Ratuszu (sala nr 2), uczestniczyli w
nim członkowie  Komisji  zgodnie  z  załączoną listą  obecności  (zał.  nr  1  i  2)  stanowiąc
quorum  niezbędne  do  opiniowania  spraw  objętych  porządkiem  posiedzenia.  W
posiedzeniu  uczestniczyli  również  zaproszeni  goście  wymienieni  na  liście  obecności
stanowiącej załącznik nr 3 do protokołu.
Posiedzenie trwało od godziny 14:30 do 14:50. 
Posiedzeniu przewodniczył p. Zdzisław Drozd – Przewodniczący Komisji.

Porządek posiedzenia:

1.  Sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  miasta  Lublin  za  2021  rok  (druk  nr  1411-1)  -
rozpatrzenie po zapoznaniu się z opinią RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu miasta
Lublin za 2021 rok.

2.Sprawy wniesione.

W związku z brakiem sprzeciwu, porządek został przyjęty i nie złożono do niego żadnych
uwag.

Ad 1.  Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Lublin za 2021 rok (druk nr 1411-1) -
rozpatrzenie po zapoznaniu się z opinią RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu miasta
Lublin za 2021 rok.
Jako  pierwszy  głos  zabrał  Przewodniczący  Komisji  Zdzisław  Drozd,  który  spytał  o
sprzedaż składników majątkowych (11%) oraz o wykaz nieruchomości, sprzedanych przez
gminę Lublin wraz z kwota uzyskaną z ich sprzedaży. Kolejne pytanie dotyczyło remontu
ulicy Raszyńskiej i kwoty uzyskanej na jej remont. Dodatkowo dopytał o budowę biurowca
przy ulicy Daszyńskiego oraz o budżety obywatelskie i kłopoty z ich realizacją. Odpowiedzi
na pytanie dotyczące sprzedaży składników majtkowych  udzieliła  Agnieszka Mochol-Dul
zastępca  Dyrektora  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem.  Wyjaśniła,  że  problem  ze
zbyciem  składników  wynikał  z  braku  chętnych  nabywców.  Odnośnie  wykazu
nieruchomości Pani dyrektor zobowiązała się dostarczyć informacje radnemu na piśmie.
Odpowiedzi  na  pytanie  dotyczące  ulicy  Raszyńskiej  udzielała  Bernadetta  Krzysztofik
Dyrektor  Wydziału  Funduszy Europejskich,  która  wyjaśniła,  że  urząd złożył  wniosek  o
dofinansowanie  w  kwocie  5  mln  złotych.  Rozstrzygnięcie  wniosku  o  dofinansowanie
będzie  dopiero  na  przełomie  maja/czerwca  więc  na  dzień  obecny  nie  ma  możliwości
odpowiedzi  na  to  pytanie.  W  sprawie  wieżowca  przy  ulicy  Daszyńskiego  odpowiedzi
udzielała Agnieszka Pawelec zastępca dyrektora Wydziału Inwestycji i Remontów, która
wskazała, że jest to inwestycja wieloletnia stąd brak informacji  o dofinansowaniu. Musi
najpierw  być  projekt,  aby  można  było  ocenić  całość.  Odnośnie  kłopotów  z  realizacją
projektów  obywatelskich  wynikają   z  wysokich  cen  i  konieczności  robienia  nowych
kosztorysów.  Po  zakończeniu  Przewodniczący  kazał  zaprotokołować,  że  „Komisja



rozpatrzyła  Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Lublin za 2021 rok (druk nr 1411-
1) - rozpatrzenie po zapoznaniu się z opinią RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu
miasta Lublin za 2021 rok.”

Ad 2.Sprawy wniesione.

Po przeprowadzeniu dyskusji  Komisja wyznaczyła termin następnego posiedzenia na 7
czerwca 2022 r. (godz.14.30).

Protokółował:     Przewodniczący Komisji

 Łukasz Kowalczyk                   Zdzisław Drozd


